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11.07.2019 

 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

ORTADOĞU-AFRİKA 

 

Lübnan'dan ABD'nin Hizbullah yaptırımına tepki: Halka ve ülkenin bağımsızlığına saldırı… 

ABD'nin iki Hizbullah milletvekilini yaptırım listesine alması, Lübnan tarafından tepkiyle 

karşılandı. Konuyla ilgili açıklama yapan Lübnan Meclis Başkanı Nebih Berri, "ABD’nin 

Hizbullah yaptırımları Lübnan’a saldırıdır" ifadelerini kullandı. Lübnan Meclis Başkanı 

Nebih Berri, kararla ilgili olarak "Parlamentoya bir saldırıdır ve sonuç olarak tüm Lübnan'a 

bir saldırıdır" dedi. Ayrıca, Maliye Bakanı Ali Hasan Halil de, bir televizyon programında 

yaptığı konuşmada, yaptırımların 'mali istikrara hizmet etmediğini' söyledi ve "Lübnan ve 

bankaları yasalara bağlı hareket ediyor, yaptırımların artırılması için hiçbir gerekçe 

bulunmuyor" ifadelerini kullandı. 

 

IKBY'deki yeni hükümet 10 ay sonra kuruldu… Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Meclisi, 

oy çokluğuyla hükümeti kurmakla görevlendirilen Mesrur Barzani'yi başbakan seçerek, 21 

bakanlık kabinesine de güvenoyu verdi. KBY Meclisi'nde bugün düzenlenen ve 111 

milletvekilinin katıldığı olağan oturumda, geçen ay hükümeti kurmakla görevlendirilen eski 

IKBY Başkanı Mesut Barzani'nin oğlu Mesrur Barzani, 88 oyla başbakan seçildi. 

 

İsrail'den Doğu Akdeniz açıklaması… İsrail Dışişleri Bakanı Sözcüsü Emmanuel Nahshon, 

Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de attığı son adımları İsrail'in 'endişeyle takip' ettiğini söyledi. 

Türkiye'nin Kıbrıs adasının kuzey doğusundaki son adımlarını endişeyle takip ettiklerini dile 

getiren Nahshon, Rum yönetiminin yanında olduklarını ve Rum kesiminin 'haklarının ihlaline' 

karşı olduklarını açıkladı.  

 

İran'dan Erbil'in dağlık bölgesine topçu saldırı: 1 ölü, 2 yaralı… İran güçlerinin, Irak'ın Erbil 

kentine bağlı sınırdaki dağlık bölgeye düzenlediği topçu saldırıda aynı aileden 1 kişi öldü, 2 

kişi yaralandı. Erbil'e bağlı Soran İlçesi Kaymakamı Kırmanc İzzet, Irak Kürt Bölgesel 

Yönetimi'ndeki (IKBY) yerel medyaya yaptığı açıklamada, İran topçu birliklerinin Sidekan 
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sınır bölgesini vurduğunu belirtti. Sınır bölgesindeki Berbizin, Telan, Bekepoşk ve Dustana 

köylerinin top atışlarının hedefi olduğunu aktaran İzzet, saldırıda aynı aileden 1 kişinin 

öldüğünü, 2 kişinin yaralandığını söyledi. İzzet, hayatını kaybeden 18 yaşındaki genç kız ile 

yaralanan 14 ve 23 yaşlarındaki gençlerin kardeş olduğu bilgisini paylaştı. 

 

İran'dan nükleer anlaşma açıklaması: Her şey bir saat içinde eski haline döndürülebilir… 

İran'ın Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) temsilcisi tarafından bir Alman gazetesine 

yapılan açıklamalarda, 'bütün taraflar yükümlülüklerini yerine getirirse' ülkesinin nükleer 

anlaşmaya uymaya devam edeceğini açıkladı. Die Zeit'e konuşan İran'ın Uluslararası Atom 

Enerjisi Ajansı (UAEA) temsilcisi, "Yaptığımız şeyin tek bir amacı var: Nükleer anlaşmayı 

korumaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. Temsilci ayrıca, "Anlaşmadaki tüm ortaklarımız 

aynı şekilde yükümlülüklerini yerine getirlerse, her şey bir saat içerisinde geriye 

döndürülebilir" dedi. 

 

Ruhani: İran, diplomasi ve müzakere kapısını sonuna kadar açık bırakmıştır… İran 

Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Tahran yönetiminin diplomasi ve müzakere kapısını sonuna 

kadar açık bıraktığını belirtti. İran Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamaya göre Ruhani, 

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un üst düzey danışmanı Emmanuel Bonne ile 

görüştü. Ruhani, Tahran yönetiminin zenginleştirilmiş uranyum ve diğer konularda nükleer 

anlaşmadaki taahhütlerini askıya almasıyla ilgili, "İran, diplomasi ve müzakere kapısını 

sonuna kadar açık bırakmıştır. Nükleer anlaşmaya taraf ülkelerin bu fırsattan iyi bir şekilde 

yararlanmasını ümit ediyoruz. Bu şekilde arzu edilen noktaya ulaşabilir ve nükleer 

anlaşmanın tam olarak uygulanmasını sağlayabiliriz." değerlendirmesinde bulundu.  

 

Husilerden Suudi Arabistan sınırı yakınlarındaki karargaha saldırı… Yemen'deki Husiler, 

Suudi Arabistan sınırı yakınlarında Suudi Arabistan destekli Mansur Hadi hükümetine bağlı 

güçlere ait askeri karargahı hedef aldı. El Mesire televizyonunda yer alan habere göre 

Husiler, Necran bölgesi yakınlarındaki Suudi Arabistan destekli Mansur Hadi hükümetine 

bağlı güçlere ait mevzileri balistik füzeyle vurdu.  

 

BM Suriye Özel Temsilcisi Pedersen: Anayasa Komitesi konusunda anlaşmaya çok yakınız… 

Birleşmiş Milletler (BM) Suriye Özel Temsilcisi Geir O. Pedersen, Suriye'de Anayasa 

Komitesi konusunda anlaşmaya çok yakın olduklarını bildirdi. Ülkedeki siyasi süreci 
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hızlandırmak ve Anayasa Komitesi kurulması çalışmaları için Suriye'nin başkenti Şam'a giden 

Pedersen, temaslarının ardından basın toplantısı düzenledi. Pedersen, "Çok olumlu ve yapıcı 

görüşmeler yaptık, çok sağlam ilerleme kaydettiğimize inanıyorum. Doğrusu, geniş kapsamlı 

bir siyasi sürecin önünü açacak Anayasa Komitesinin kurulmasına ilişkin bir anlaşmaya çok 

yakınız." değerlendirmesinde bulundu. 

 

Pompeo, BM Yemen Özel Temsilcisi Griffiths ile görüştü… ABD Dışişleri Bakanı Mike 

Pompeo ve Birleşmiş Milletler (BM) Yemen Özel Temsilcisi Martin Griffiths'in, Yemen'de 

BM öncülüğündeki siyasi çözüm arayışında gelinen durumu görüştükleri bildirildi. ABD 

Dışişleri Bakanlığından, görüşmeye ilişkin yazılı açıklama yapıldı. Pompeo'nun Yemen Özel 

Temsilcisi Griffiths'e Yemen'deki krize siyasi çözüm bulma çabalarından dolayı teşekkür 

ettiği belirtilen açıklamada, BM öncülüğündeki siyasi çözüm arayışında gelinen son durumun 

da ele alındığı ifade edildi.  

 

İran, İngiliz petrol tankerine müdahale iddiasını yalanladı… İran Devrim 

Muhafızları, Hürmüz Boğazı'nda İngiltere'ye ait bir petrol tankerini durdurma girişiminde 

bulunduğu iddialarını yalanladı. İngiltere Savunma Bakanlığı, Hürmüz Boğazı'nda görev 

yapan savaş gemisi HMS Montrose’un, ‘British Heritage’ adlı İngiliz petrol tankerini 

durdurmaya çalışan 3 İran teknesini uyardığını açıkladı. 

 

 İsrail basını: Mossad, Türkiye’de 12 terör saldırısının önlenmesine yardım etti… İsrail 

medyası, istihbarat servisi Mossad ve Savunma Bakanlığı'nın istihbarat biriminin son üç yılda 

birçoğu Türkiye'de olmak üzere 20 ülkede IŞİD ve İran tarafından planlanan 50 terör 

saldırısını engellediğini iddia etti. 

 

Afrin'de bomba yüklü araçla saldırı: İlk belirlemelere göre 6 ölü, 23 yaralı… Suriye'nin 

kuzeyindeki Afrin kentinde bomba yüklü araç sivillerin olduğu alanda patlatıldı. 6 kişi öldü, 

23 kişi yaralandı. Afrin polisi saldırıdan YPG'yi sorumlu tuttu. ÖSO kaynaklarından edinilen 

bilgilere göre 10:00 sularında Afrin kent merkezinde sivillerin yoğun yaşadığı Turanda yolu 

üzerinde bomba yüklü araç patlatıldı. İlk belirlemelere göre 6 kişi öldü, 23 kişi ise yaralandı. 

Yaralılar Afrin ve Hatay'daki hastanelere kaldırıldı. 
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Hafter güçlerinin üssünde ele geçirilen Amerikan füzeleri, Fransız ordusuna ait çıktı… 

Libya'da Hafter güçlerinin başkent Trablus'a yönelik taarruzda kullandığı üste ele geçirilen 

füzelerin, Fransız ordusuna ait ABD yapımı Javelinler olduğu teyit edildi.  

 

 

AVRUPA – AB 

 

Trump'a 'beceriksiz' diyen İngiliz büyükelçi istifa etti: Mevcut durum görevimi yapmamı 

imkansız kılıyor… ABD Başkanı Donald Trump için 'beceriksiz' dediği ortaya çıkan ve ABD 

başkanının kendisi için 'çok aptal bir adam' dediği İngiltere'nin Washington Büyükelçisi Kim 

Darroch'un istifa ettiği öğrenildi. İngiltere'nin Washington Büyükelçisi Kim Darroch, 

diplomatik yazışmalarında ABD Başkanı Donald Trump için 'Beceriksiz' dediğinin ortaya 

çıkmasının ardından başlayan politik gerilim sürecinin ardından istifa ettiğini açıkladı.  

 

Ermenistan, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki sondaj çalışmalarını kınadı… Ermenistan 

Dışişleri Bakanlığı, Kıbrıs'ın münhasır ekonomik bölgesinde jeolojik keşif çalışmaları 

gerçekleştirmek amacıyla sondaj çalışmaları yapma girişiminden endişe duyduklarını ve bu 

eylemleri kınadıklarını açıkladı. Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki sondaj çalışmalarına tepki 

gösterenlere Ermenistan da katıldı. Ermeni Dışişleri'nden yapılan açıklamada, "Türkiye'nin 

Kıbrıs'ın kuzeydoğusunda sondaj çalışmaları yapma girişiminden derin endişe duyuyoruz. 

Ankara'nın Doğu Akdeniz'deki eylemleri, bölgede istikrar ve güvenlik için risk oluşturuyor. 

Kıbrıs ve halkına tam desteğimizi ifade ederken, Türkiye'yi Kıbrıs'ın münhasır ekonomik 

bölgesindeki tüm eylemlerine son vermeye çağırıyoruz" dendi. 

 

Donald Tusk: AB, Türkiye’nin, Kıbrıs’ın egemenliğini ihlal eden eylemlerine cevap vermek 

zorunda olacak… Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Donald Tusk, Türkiye’nin Doğu 

Akdeniz’de tansiyonu yükselten ve Kıbrıs’ın egemenliğini ihlal eden adımlarının, AB’nin bu 

duruma cevap vermesine neden olacağını belirtti. Tusk, Twitter hesabından yaptığı 

açıklamada, “Türkiye ile olumlu komşuluk ilişkileri sürdürme konusundaki iyi niyetimize 

rağmen, tansiyonun yükselmesi üzerine ve AB üyesi Kıbrıs'ın egemenliğini ihlal edecek 

şekilde adım atılması AB'nin daha önce kararlaştırıldığı gibi dayanışma içinde bu duruma 

cevap vermesine neden olacaktır” dedi. 
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Almanya'nın silah ihracatı ilk yarıda 500 milyon euro arttı… Almanya'nın silah ve askeri 

malzeme satışı, bu yılın ilk yarısında 5.3 milyar euroya ulaştı. Böylece Almanya'nın silah 

ihracatından elde ettiği gelir geçen yıla göre yaklaşık 500 milyon euro arttı. Alman ekonomi 

gazetesi Handelsblatt'de Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanlığı kaynak gösterilerek 

yayınlanan bir habere göre, Alman hükümeti, bu yılın ilk yarısında 5,3 milyar euroluk silah ve 

askeri malzeme satışına onay verdi. Alman hükümeti, geçen yıl 4 milyar 820 milyon 

euroluk silah ve askeri malzeme satışına onay vermişti. Böylece yılın ilk yarısında onay 

verilen satışlar, 2018’de bütün yıl onay verilen satışlardan yaklaşık 500 milyon euro fazla 

olması dikkati çekti. 

‘Brexit üçüncü defa ertelenebilir'… Avrupa Komisyonu'nun yeni başkanı Ursula von der 

Leyen, Londra’nın ihtiyaç duyması halinde Brexit’in bir kez daha ertelenebileceğini söyledi. 

Avrupa Komisyonu'nun yeni başkanı ve Savunma Bakanı Ursula von der Leyen, Avrupa 

Birliği (AB) ve Birleşik Krallık arasında devam eden ‘Brexit’ krizi hakkında açıklamada 

bulundu. Von der Leyen, Londra’nın kararını değiştirip AB’de kalması halinde bundan 

memnuniyet duyacağını belirterek, İngiliz hükümetinin ihtiyaç duyması halinde Brexit’in bir 

kez daha ertelenebileceğini söyledi. 

 

ABD 

 

'ABD kıtalararası balistik füzelere karşı savunmasız'… ABD Kongresi'ne bağlı Araştırma 

Servisi'nin nükleer politika uzmanı Amy Wolf, ABD'nin sadece Rusya'nın yeni süpersonik 

füze sistemi Avangard'a değil, aynı zamanda kıtalararası balistik füzelere karşı da savunmasız 

olduğunu belirtti. Washington'un önde gelen düşünce kuruluşlarından Carnegie Uluslararası 

Barış Vakfı'nda konuşma yapan Wolf, ABD’nin sadece Rusya’nın yeni süpersonik füze 

sistemi Avangard’a değil, aynı zamanda kıtalararası balistik füzelere karşı da savunmasız 

olduğunu kaydetti. Wolf, “Rusya’nın Avangard’ı test ettiği Aralık 2018’de evdeydim ve 

haberleri izliyordum. Oradakiler ‘Tanrım, onlar bu füzeyi test etti ve ondan kendimizi 

savunamıyoruz’ diye çok üzgündü. Ancak biz Rusya ya da Çin’in hızlı uçan sıradan balistik 

füzelerine karşı da savunmasızız” diye konuştu. 

 

Trump, İran'ı yine yaptırımla tehdit etti… ABD Başkanı Donald Trump, İran'ın uzun süredir 

gizlice uranyum zenginleştirmesi yaptığını iddia ederek, yakında yaptırımların önemli ölçüde 
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artırılacağını duyurdu. İran'ın uzun süredir gizlice uranyum zenginleştirmesi yaptığını öne 

süren Trump, bu durumun, eski ABD Dışişleri Bakanı John Kerry ve eski Başkan Barack 

Obama yönetiminin yaptığı 150 milyar dolarlık "korkunç" anlaşmayı tamamıyla ihlal 

ettiğini belirtti. Trump, bu anlaşmanın kısa sürede geçersiz kaldığını belirterek, "(İran'a 

yönelik) yaptırımlar yakında artırılacak, önemli ölçüde!" ifadesini kullandı.  

 

FED Başkanı Powell: Başkan Trump 'git' derse tabii ki gitmem… ABD Merkez Bankası 

(FED) Başkanı Jerome Powell, "Son aylarda görünüm üzerindeki belirsizlikler arttı. Özellikle 

son aylarda önde gelen bazı ekonomilerdeki ivmenin yavaşladığı görülüyor. Bu zayıflama 

ABD ekonomisini de etkileyebilir" dedi. Washington'da Temsilciler Meclisi Finansal 

Hizmetler Komitesi'nde konuşan Powell, temel ekonomik görünümün güçlü seyretmeye 

devam ettiğini, istihdam piyasasının güçlü olduğunu ve enflasyonun, komitenin yüzde 2 

hedefine doğru zaman içerisinde ilerleyeceğini söyledi. Powell, "Buna rağmen son aylarda 

görünüm üzerindeki belirsizlikler arttı. Özellikle son aylarda önde gelen bazı ekonomilerdeki 

ivmenin yavaşladığı görülüyor. Bu zayıflama ABD ekonomisini de etkileyebilir. Dahası 

ticaret gelişmeleri, federal borç tavanı ve Brexit dahil politika meseleleri henüz 

çözümlenmedi." ifadelerini kullandı. 

 

ABD'nin yeni Ankara Büyükelçisi Satterfield Türkiye'ye geldi… ABD'nin Ankara 

Büyükelçiliği, Twitter'dan yaptığı paylaşımda, "ABD'nin Ankara Büyükelçisi olarak atanan 

David M. Satterfield'ın bugün itibarıyla Ankara'ya geldiğini duyurmaktan memnuniyet 

duyuyoruz. Türkiye'ye hoş geldiniz!" ifadesini kullandı. 

 

ABD'li eski askerlere göre 'Irak ve Afganistan savaşları gereksiz'… ABD'li Pew Araştırma 

Merkezinin yaptığı güncel araştırmaya göre, eski Amerikan askerlerinin büyük çoğunluğu, 

ABD'nin Irak ve Afganistan'da girdiği savaşların "gereksiz" olduğunu düşünüyor. Anket 

sonucuna göre, eski askerlerin yüzde 64'ü ABD'ye maliyetine bakıldığında bu ülkelerle girilen 

savaşların buna değmeyeceğini belirtirken, yüzde 33'ü ise gerekliliğini savundu. 

 

ABD, İran ve Yemen açıklarını uluslararası koalisyonla 'korumak' istiyor… ABD yönetimi, 

İran ile gerilimin tırmandığı bir dönemde, İran ve Yemen açıklarının 'korunması' için ABD 

öncülüğünde bir koalisyon oluşturma girişimine başladıklarını duyurdu. ABD Genelkurmay 

Başkanı Joseph Dunford, ABD'nin yeni koalisyon oluşturma girişimi hakkında basın 
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mensuplarına açıklamalarda bulundu. Dunford, İran'ın uluslararası sulardaki eylemlerini 

endişeyle takip ettiklerini kaydederek, Hürmüz Boğazı ile Babül Mendep'te 'seyir güvenliği 

özgürlüğünü' güvence altına alacak bir koalisyon oluşturmak amacıyla bazı ülkelerle 

görüşmelere başladıklarını kaydetti. 

 

 

RUSYA  

 

Putin: Dünyada birkaç yıl sonra Avangard füzesinin muadilleri üretilebilir… Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin, Rus Avangard stratejik füze sisteminin şu anda dünyada bir muadili 

olmadığını, ancak birkaç yıl sonra üretilebileceğini ifade etti. Ural Federal Üniversitesi'nde 

öğrencilere hitap eden Putin, "Son geliştirdiklerimizden biri olan ve oldukça gelecek vaat 

eden Avangard füze sisteminin dünyada bir muadili yok. Belki birkaç yıl sonra olur, ancak 

şimdilik hiçkimsede bulunmuyor" dedi. 

 

Kremlin: Türkiye’ye S-400 teslimatı süreci plana göre ilerliyor… Kremlin Sözcüsü Dmitriy 

Peskov, Rusya yapımı S-400 karadan havaya savunma sisteminin Türkiye'ye teslim edilip 

edilmediği soruları karşısında, teslimat sürecinin plana göre ilerlediğini söylemekle yetindi. 

Türk basınında Rusya yapımı S-400 sistemlerinin Türkiye’ye duyurulmadan teslim edildiğine 

ilişkin çeşitli iddialar gündeme gelmeye devam ederken, bu haberlerin gerçeği yansıtıp 

yansıtmadığı Kremlin Sözcüsü Peskov'a soruldu. Peskov, Türkiye'ye S-400 parçaları 

gönderim tarihinin değişip değişmediği, söz konusu sistemin teslim edilip edilmediği 

sorularına, "Her şey plana göre ilerliyor" yanıtını verdi. 

 

Rusya, en yeni nükleer uçak gemisi projesi 'Lamantin'i tanıttı… St. Petersburg merkezli 

Nevskoe Tasarım ve Mühendislik Bürosu, 11430E projesi kapsamında geliştirilecek olan 

'Lamantin' nükleer uçak gemisi projesini St. Petersburg'daki Uluslararası Askeri Denizcilik 

Fuarı'nda tanıttı. Nevskoe Tasarım ve Mühendislik Bürosu, 'Lamantin' nükleer uçak gemisinin 

maketini Uluslararası Askeri Denizcilik Fuarı'nda ilk kez kamuoyuna sundu. Nevskoe 

Tasarım ve Mühendislik Bürosu'nun standında sunulan materyallere göre nükleer tahrik 

birimine sahip olan 'Lamantin', 80.000-90.000 ton taşıma kapasitesine, 350 metre azami 

uzunluğa ve 120 gün denizde kalma kabiliyetine sahip olacak.  
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Ryabkov: Rusya'nın Venezüella'da askeri çıkarı yok, Barbados'taki görüşmeler çözüm 

açısından önemli… Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov, ABD'li mevkidaşı 

David Hale ile yaptığı görüşmede Moskova yönetiminin Venezüella'da askeri çıkarı 

bulunmadığını vurguladı. Ryabkov'a göre Venezüella hükümeti ve muhalefetinin Barbados'ta 

yapacağı görüşmeler çözüm açısından önemli. Ryabkov ve Hale, Finlandiya'nın başkenti 

Helsinki'de bir araya geldi. İkilinin gündemindeki önemli konulardan biri Venezüella'daki 

durumdu. Rusya'nın Venezüella'da askeri çıkarı bulunmadığını belirten Ryabkov, 

"Venezüella'da askeri birliğimiz yok. Bu ülkede, ABD ve Venezüella'nın komşuları tarafından 

istikrarsızlaştırıcı faktör olarak görülebilecek hiçbir askeri kaynağımız yok. Oradaki tüm 

faaliyetler, daha önce akdedilen sözleşmeler kapsamında tedarik edilen askeri teçhizatın 

bakımıyla ilgili" dedi. 

 

‘Rusya-Türkiye-İran Zirvesi, Kazakistan’daki görüşmeden sonra yapılacak’… Rusya Dışişleri 

Bakan Yardımcısı Mihail Bogdanov, Suriye konulu Rusya-Türkiye-İran Zirvesi’nin, Ağustos 

başlarında yapılması planlanan Astana görüşmesinden sonra düzenlenebileceğini belirtti. 

Bogdanov, “Ağustos’un hemen başında Kazakistan’ın başkenti Nur Sultan’da Astana formatı 

kapsamında yeni 12. Uluslararası Suriye Görüşmesi yapılacak. Belli yenilikler var, çünkü ilk 

kez gözlemci olarak Lübnan ve Irak temsilcileri katılacak” dedi. 

 

 

TÜRKİYE 

 

Kalın, Rusya Devlet Başkanlığı Suriye Özel Temsilcisi ile bir araya geldi… Cumhurbaşkanlığı 

Sözcüsü Kalın, Rusya Suriye Özel Temsilcisi Lavrentyev ile bir araya geldi. Kalın ve 

Lavrentyev, İdlib, Anayasa Komisyonu, güvenli bölge ve terörle mücadele konularını ele aldı. 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Rusya Devlet Başkanlığı Suriye Özel Temsilcisi 

Aleksandr Lavrentyev ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde görüştü. Cumhurbaşkanlığı 

Sözcüsü İbrahim Kalın ve Rusya Federasyonu Suriye Özel Temsilcisi Aleksandr Lavrentyev 

başkanlığında gerçekleşen heyetler arası görüşmede Suriye konusundaki son gelişmeler ele 

alındı. Anadolu Ajansı'nın haberine göre Türkiye'nin ulusal güvenlik önceliklerinin açık bir 

şekilde vurgulandığı toplantıda; İdlib Mutabakatı’nın korunması, anayasa komisyonunun 

kurulması ve ilanı, Suriye'nin genelinde terörle mücadele, güvenli bölge, terör unsurlarına 

karşı mücadele, Suriye'nin toprak bütünlüğü çerçevesinde siyasi çözüme ulaşılması ve 
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Suriye’nin yeniden inşası konuları gündeme geldi. Ayrıca yakın zamanda yapılması planlanan 

Suriye konulu üçlü zirve (Türkiye, Rusya, İran) ve müteakiben gerçekleşecek dörtlü zirvenin 

(Türkiye, Rusya, Fransa, Almanya) gündemi ve tarihleri değerlendirildi.  

 

Çavuşoğlu, IKBY Başbakanı Barzani ile telefonda görüştü… Dışişleri Bakanı Mevlüt 

Çavuşoğlu, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Başbakanı Mesrur Barzani ile telefon 

görüşmesi gerçekleştirdi. Diplomatik kaynaklardan edinilen bilgiye 

göre, Çavuşoğlu, görüşmede yeni görevi dolayısıyla Barzani'yi tebrik etti.  

 

‘ABD'liler S-400'leri uydudan izleyecek, etraftaki tarlalar satın alınacak' iddiası… Emekli 

Hava Pilot Tümgeneral Beyazıt Karataş, ''S-400’lerin gelişi öncesi ve sonrası başta ABD ve 

İsrail olmak üzere burayı uydularla her gün özel olarak izleyecekler. Ayrıca üs etrafındaki 

'tarla satın almalar' için bölgesel ziyaretler artacaktır'' iddiasını öne sürdü. 

 

İtalyan ve Fransız savaş gemileri Çanakkale Boğazı'ndan geçti… İtalya ve Fransa 

donanmasına ait iki savaş gemisi Çanakkale Boğazı'ndan geçti. Ege Denizi yönünden gelerek 

Çanakkale Boğazı'na giriş yapan NATO'da görevli İtalyan Donanması'na ait A-5329 borda 

numaralı 'Vesuvio' ile Fransız Donanması'na ait M-465 borda numaralı 'Orion' adlı askeri 

gemiler, Marmara Denizi yönüne ilerledi. 

 

IŞİD’den Türkiye'ye videolu tehdit… IŞİD üyeleri tarafından yayınlanan videoda kendisini 

'Türkiye Vilayeti' olarak tanımlayan örgüt üyelerinin Türkiye'yi tehdit ettiği görülüyor. IŞİD 

gibi örgütlerin yayınladığı videoları inceleyen SITE Intelligence Group adlı kuruluşun 

internet sitesinde yer alan habere göre, örgüt üyelerinin yayınladığı video 5 dakika 2 

saniyelik, 10 Temmuz 2019 tarihli videoda Türkçe konuşan örgüt üyesinin Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan'ı ve Türkiye'yi tehdit ettiği ifade ediliyor. 

 

Bakan Albayrak'tan FİKKO toplantısına ilişkin açıklama… Hazine ve Maliye Bakanı 

Albayrak, Finansal İstikrar ve Kalkınma Komitesinin (FİKKO) bugün toplandığını belirterek, 

"Toplantıda, küresel finans piyasalarındaki gelişmeleri ve ülkemize olası etkilerini, enerji ve 

gayrimenkul fonlarına ilişkin son durumu ele aldık" ifadelerini kullandı. 

 

 

https://ent.siteintelgroup.com/Statements/fighters-in-is-turkey-province-pledge-allegiance-to-baghdadi-in-video-threaten-turkey-and-u-s.html
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DOĞU AKDENİZ – KIBRIS 

 

Çavuşoğlu: Kıta sahanlığında ne yapacağına Türkiye karar verir, sonaj çalışmalarına devam 

edeceğiz… Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Doğu Akdeniz'deki sondaj gerilimine 

değinerek "Kıta sahanlığında ne yapacağına Türkiye karar verir" dedi.  

 

Rum lider Anastasiadis: Cumhurbaşkanı Akıncı ile görüşmeye hazırız… Birleşmiş Milletler 

(BM) Kıbrıs Özel Temsilcisi Elizabeth Spehar'la görüşen Kıbrıs Devlet Başkanı Nikos 

Anastasiadis, Kuzey Kıbrıs Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ile görüşmeye hazır olduklarını 

söyledi. Kıbrıs Devlet Başkanı Nikos Anastasiadis, BM Kıbrıs Özel Temsilcisi Elizabeth 

Spehar'la görüştü. Görüşmede Kıbrıs Dışişleri Bakanı Nikos Hristodulidis, Hükümet Sözcüsü 

Prodromos Prodromu ve Rum Başkanlığı Diplomatik Büro Şefi Kiriakos Kuros da hazır 

bulundu. Anastasiadis ile Spehar’ın bugünkü görüşmede, Türkiye’nin Kıbrıs çevresindeki 

faaliyetlerini, BM Genel Sekreteri Antonio Guterres’in BM Güvenlik Konseyi’ne sunacağı 

BM Barış Gücü (UNFICYP) raporunu ve cep telefonlarıyla ilgili güven oluşturan önlemleri 

ele aldıkları öğrenildi.  


